
UCHWAŁA NR XIII/291/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 27 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212,art. 214, art. 215,
art.  217,  art.  235,  art.  237,  art.  239  i  art.  257 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa 

 
Rada Miejska Mikołowa

uchwala:

w złotych

1. Zmniejszyć dochody budżetu miasta o kwotę  3 000 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 3 000 000
 II. Dochody majątkowe 3 000 000

Źródło powstania - wpływy ze sprzedaży majątku 

2. Zwiększyć przychody budżetu miasta o kwotę  3 000 000

Przychody
§ 950 3 000 000 

3. Plan po zmianach - dochody 174 129 903,41
4. Deficyt po zmianach        251 752,00

Źródło pokrycia deficytu:
- wolne środki       251 752,00

3.  Załącznik  przychodów  i  rozchodów  budżetu  w  2015  roku  stanowi  integralną  część  niniejszej
uchwały.

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XIII/291/2015 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 października  2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:
1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

1. Inne źródła - wolne środki § 950

Rozchody ogółem:
1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

3 251 752,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

3 251 752,00

3 000 000,00
1 451 752,00

1 548 248,00


	291a-15.pdf
	Arkusz1


